News Release

2020年4月3日

関 係 各 位
野村ホールディングス株式会社

コード番号8604
東証・名証第一部

野村グループ各社の日本橋オフィスの移転について

野村ホールディングス株式会社（代表執行役社長 グループCEO:奥田健太郎、以下「当社」）は、日

本橋一丁目中地区第一種市街地再開発事業に関連し、当社および野村グループ各社の移転を以下の

とおり予定していますので、お知らせします。

会社名 移転先住所および
本店所在地※1

業務開始日 本店所在地の
移転日

野村ホールディングス株式

会社（日本橋本社）※2
東京都江東区豊洲2-2-1
豊洲ベイサイドクロスタワー

2020年5月7日

以降順次
2020年10月1日

野村證券株式会社（日本橋

本社）※2
野村アセットマネジメント株

式会社（本社）
2020年6月1日

以降順次
2020年7月1日

野村ビジネスサービス株式

会社（本社）
2020年5月7日 2020年5月7日

野村かがやき株式会社（本

社）
2020年6月1日

野村インベスター・リレーショ

ンズ株式会社（本社）
東京都千代田区大手町2-2-2

アーバンネット大手町ビル
2020年9月14日 2020年10月1日

※1 当社および野村證券株式会社の本店所在地は、東京都中央区日本橋1-13-1（日鉄日本橋ビル）です。
※2 本店所在地となる日鉄日本橋ビルや大手町本社等に移転する部署もあります。

以 上